
 
COMUNE DI ONANO 

Piazza Monaldeschi  n.1- 01010 Onano (VT) 

Tel. 0763/78021 -  Fax. 0763/78391 

segreteria@comune.onano.vt.it 

comuneonano@pec.it 

 

 

             

 

Prot. N. 1855        Del 15/06/2019 

 

Decreto Sindacale n. 1 

 

IL SINDACO 

 

 

Accertato che il giorno 26 maggio 2019 si sono svolte le elezioni amministrative relative al rinnovo 

della carica da Sindaco e dei consiglieri presso il Comune di Onano, nelle quali è stato confermato 

sindaco il Sig. Giuliani Giovanni per il quinquennio 2019/2024; 

 

Appurato che il Dr. Ing. Giordana Geronzi a seguito di apposito avviso pubblico ex art. 110 comma 1 

D.Lgvo 267/2000 è stata nominata responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Onano dal 

01/05/2017 fino alla scadenza dell’Amministrazione avvenuta il  26.05.2019, giusto decreto sindacale 

Prot. 1348 del 27/04/2017; 

 

Verificata la necessità e l’urgenza di dotare l’Ufficio Tecnico Comunale di un responsabile che abbia 

le competenze ed i titoli necessari al fine di garantire la continuità del servizio nelle more 

dell’espletamento di una nuova procedura ex art. 110 comma 1  TUEL; 

 

Premesso che la Giunta Comunale con deliberazione n. 54 del 12.06.2019 proponeva la proroga 

dell’incarico al Dr. Ing. Giordana Geronzi come responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di 

Onano dal 27.05.2019 al 31.08.2019; per le ragioni sopra specificate 

 

Per tutto ciò premesso 

 

DECRETA 

 

Di prorogare, per le ragioni di cui in premessa l’incarico al Dr. Ing. Giordana Geronzi come 

responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Onano dal 27.05.2019 al 31.08.2019 agli stessi patti 

e condizioni di cui al Decreto Sindacale Prrot. 1348 del 247/014/2017; 

 

Di dare atto che entro la data del 31.08.2019 verrà espletata la procedura di selezione ex Art. 110  del 

TUEL. 

 

 

          Il Sindaco 

            Giovanni GIULIANI 

 

mailto:segreteria@comune.onano.vt.it
mailto:comuneonano@pec.it

